

Universidad Nacional de Córdoba

2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución de Dirección

| | . , | | |
|----|-----|-----|------------|
| N | úm | or | n • |
| Τ. | uII | ICI | v. |

Referencia: Convalidar gasto de aviso funebre por fallecimiento del padre de la Profesora Bianchetin, Marisa EX-

2020-00333452- -UNC-ME#CNM

VISTO:

El fallecimiento del Sr. Bianchettin, Carlos Bruno padre de la Profesora Bianchettin, Marisa (Legajo Nº 34.391), ocurrido el día 06 de diciembre del corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Bianchettin, Marisa (Legajo Nº 34.391) se desempeña como docente de esta Casa de Estudios.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

- Art. 1°.- Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento del Sr. Bianchettin, Carlos Bruno padre de la Profesora Bianchettin, Marisa (Legajo Nº 34.391), ocurrido el día 06 de diciembre del corriente año.
- Art. 2°.- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Económicos a cubrir los gastos realizados en la publicación del aviso fúnebre, por un importe de \$ 2.975.39 (pesos dos mil novecientos setenta y cinco con 39/100 centavos), según factura N° 0003-00006221 de Receptoría La Voz del Interior, de fecha de 09 de diciembre de 2020.
- Art. 3°: Comuníquese, publíquese y archívese.